



SÖDERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

Sammanfattning av Överenskommelse mellan föreningar Ingående i Södermanlands Ishockeyförbund.

I ambitionen att minimera antalet övergångar mellan föreningarnas ungdomslag, **U9-U16**, har en avsiktsförklaring uppnåtts mellan ishockeyföreningar ingående i Södermanlands Ishockeyförbund. Syftet är att stärka föreningar och att utveckla och skapa goda förutsättningar för en bra utvecklingsmiljö för de aktiva. Avsiktsförklaringen är undertecknad av samtliga ungdomsföreningar i distriktet samt är en förutsättning för deltagande i all tävlingsverksamhet inom ramen för Södermanlands ishockeyförbund från och med säsongen 2022/23.

Avsiktsförklaringens intentioner går helt i linje med Svenska Ishockeyförbundets "Hemmaplans"-modell och "Nationella principer" med fokus på individen, utveckling, anpassning och allsidighet. Överenskommelsen ska kommuniceras aktivt av alla inblandade genom information, hemsidor etc.

Avsiktsförklaringens grundtes är att spelarna utvecklas bäst på hemmaplan i unga år och att en övergång till en annan förening endast ska ske i undantagsfall. Överenskommelsen tar sin utgångspunkt i Hemmaplansmodellen och Svenska Ishockeyförbundets Nationella Principer, dvs, det som är barnets bästa i ett helhetsperspektiv och att barnets idrottande är en del av helheten. Närhet till föreningen, en trygg och välkänd miljö och lagkompisar är en del i vad som är bäst för barnet. Samt att med hänsyn till att samtliga spelare i en årskull inom ett ishockeydistrikt och även angränsande ishockeydistrikt, är en del av samma ekosystem och börjar någon enskild förening eller enskild ledare agera genom att aktivt värva så sätts detta system i gungning och vi riskerar att tappa många spelare och utarma enskilda lag vilket kan leda till att lag läggs ner pga för få spelare.

I korthet innebär avsiktsförklaringen att:

1. Föreningarna är ense om att barn och ungdomsspelares utveckling normalt främjas av att de företrädesvis spelar i sin moderförening och i lokal närhet så länge som möjligt givet förutsättningarna finns i föreningen.

I syfte att uppnå ovan är föreningarna eniga om att inga spelarövergångar upp till och med U13 ska beviljas såvida inte förutsättningar enl. punkt 7 uppfylls. (Ålderskullar därefter enl given process i avsiktsförklaringen)

2. Föreningarna är ense om att följa de i avsiktsförklaringen övergångsrutiner och **att inga aktiva värvingar får ske i ungdomsishockeyn** genom att någon förening eller någon som är involverad i ett lag, **såväl ledare som spelarförälder eller dylik** tar kontakt med spelare eller föräldrar i andra föreningar med erbjudande om övergång.

3. Om spelare/vårdnadshavare kontaktar ny förening/lag direkt med förfrågan om spelplats alternativt provträning/spel, ska sådan diskussion omedelbart avvisas och vårdnadshavaren istället uppmanas kontakta moderföreningens Sportchef/Ordförande.



SÖDERMANLANDS ISHOCKEYFÖRBUND

4. Spelare som önskar byta förening eller provträna/spela i sådan förening ska via vårdnadshavare först söka samråd med sportchefen i sin förening för en diskussion kring orsaker och förutsättningar för fortsatt spel i föreningen.

Avsiktsförklaringen finns i sin helhet på Södermanlands Ishockeyförbunds hemsida [Avsiktsförklaring \(swehockey.se\)](http://swehockey.se)

Avsiktsförklaringen följer Svenska Ishockeyförbundets Nationella Principer som finns att ta del av på [Svenska Ishockeyförbundet Nationella principer \(swehockey.se\)](http://swehockey.se)

Tony Sandberg
Vice Ordförande Södermanlands Ishockeyförbund